令和６年９月３日

お客様各位

日本海信用金庫

短期プライムレートの引き上げについて

 日本海信用金庫（理事長 徳富 悠司）は、下記のとおり短期プライムレートを引き上

げることとしましたのでお知らせします。

1.短期プライムレート

改正前 改正後 増減

年 2.550％ 年 2.700％ 年＋0.150％

2.実施日

 ２０２４年１０月１日（火）

3.適用の対象

 上記実施日以降の貸出金の新規実行や手形書替、利息の受け入れおよび既存の

融資をご利用で、変動金利に関する特約条項の対象となるお客様に適用します。

4．その他

 短期プライムレートに連動する長期貸出最優遇金利につきましても、同一幅で引き

上げを実施します。

以 上